
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 1087

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 28 września 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania
świadczeń otrzymywanych przez strażaków w służbie kandydackiej

Na podstawie art. 113 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, 
poz. 68, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 grudnia 1997 r. w sprawie wysokości 
oraz szczegółowych zasad przyznawania świadczeń otrzymywanych przez strażaków w  służbie kandydackiej (Dz.  U. 
Nr 160, poz. 1097 oraz z 2000 r. Nr 70, poz. 828) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wysokość dodatku za posiadany stopień dla strażaka w służbie kandydackiej wynosi:

Lp. Stopień Kwota dodatku miesięcznego w złotych

1 Starszy ogniomistrz 510

2 Ogniomistrz 490

3 Młodszy ogniomistrz 470

4 Starszy sekcyjny 450

5 Sekcyjny 430

6 Starszy strażak 390

7 Strażak 380

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

”

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589, z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, poz. 1016 i Nr 207, poz. 1230 oraz z 2012 r. 
poz. 664.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-10-01T16:26:35+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-10-01T16:28:28+0200




